
Novinky ve Stravném 5.05
Novinek ve verzi 5.05 je několik desítek, všechny jsou velmi zajímavé,  

pojďme se ale podívat na ty nejzásadnější.

Upravte potvrzení o školném dle potřeby
Změňte text emailu, který rozesíláte  
na konci školního roku, dle potřeb rodičů  
strávníků.
Pokud rodiče změny nevyžadují, spolehněte se 
na výchozí nastavení emailu, který je vytvořen 
přesně tak,  jak to vyžaduje zákon.

Odhlášení stravy v období svátku
Stravné 5.05 Vám nově nabízí odhlášení stravy, 
která je přihlášena v období, které je v programu  
definované jako svátek. Program Vás také upo-
zorní v situacích, kdy například přesouváte 
strávníka do třídy, která jede na výlet a má  
na daný den odhlášenou stravu. 

Limituje Vaše banka počet příkazů, 
které lze odeslat najednou? 
Ve stravném 5.05 můžete odeslat 
všechny příkazy najednou bez ohledu 
na to, kolik jich povoluje Vaše banka.

Nestandardní změny při potvrzení rozpisu
Nastavení dnů, kdy se v následujícím měsíci  
nevaří nebo nastavení varných dnů například  
o víkendu, nově provedete na 1 místě, v potvrzení 
rozpisu. 
Nově můžete ve všech formulářích, kde pracujete 
s datumem, otevřít kalendář pomocí pravého 
tlačítka myši.

Posíláte strávníkovi přehled za období delší  
než  jeden měsíc?
Na první stránce přehledu je nově vytvořen  
seznam částek za všechny měsíce, za které přehled  
vystavujete. Strávník tak ihned vidí všechna  
důležitá čísla na jednom místě.

Upozorněte strávníka na nízký stav konta
Nastavte výši přeplatku, při které bude strávník 
upozorněn na nízký stav svého stravovacího 
konta. Strávník tak získá příležitost si konto  
dobít a předejít tak tomu, že by mu došly  
peníze na objednání stravy. Rozvoz stravy

Vytiskněte z programu itinerář cesty 
pro rozvozce, vyberte si velikost štítku, 
polepte kastrůlky a můžete rozvážet :-) 
Verze 5.05 také umožňuje zpětný tisk 
dokladu.

Vytváříte zkušební fakturu?
Při tisku faktury zůstává průvodce  
stále otevřený, s daty tak můžete 
rovnou dále pracovat.


